
 

 
  
 
 

 

Rua Gabriel Salgado s/n – Prédio Cônego Gonçalves de Azevedo – Centro 

Fone: (92) 3215-2700 Fax: (92) 3215-2708  

Manaus – Amazonas - CEP: 69005-340 

 

PORTARIA INTERNA Nº 022/2017-GAB/SEC/SEAP 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO o Decreto nº 36.843, de 08 de abril de 2016 que 

regulamenta o Regimento Interno da SEAP; 

CONSIDERANDO a necessidade de compor Comissão para 

confecção de Relatório de Situação da Secretaria de Administração 

Penitenciária – SEAP, contendo informações de material, de pessoal 

e processual de todos os Setores subordinados da Secretaria 

Executiva de Administração Penitenciária - SECEX e da Secretaria 

Executiva Adjunta de Administração Penitenciária - SEXAD; 
 

RESOLVE:  

I- CONSTITUIR Comissão para confecção de Relatório de Situação da Secretaria 
de Administração Penitenciária – SEAP; 
 

II-DESIGNAR para compor a Comissão constituída no item anterior, os servidores 
a seguir especificados: 
 

MEMBRO FUNÇÃO 

Rivaldo Souza da Costa Presidente 

Jamichel Carvalho de Andrade Vice-Presidente 

André Marques Cunha Membro 

Kátia Cristiane Fontes de Lima Membro 

Elisandro Ferreira de Araújo Membro 

João Fernandes Gonçalves Neto Membro 

Rayanna Brito Rodrigues Membro 

Sabrina de Araújo Fontenelle - Membro Membro 
 

 III-Fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias, para que a Comissão apresente o 
relatório conclusivo. 
 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 31 de janeiro de 2017. 

            CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

               CLEITMAN RABELO COELHO 
                   Secretário de Estado de Administração Penitenciária – SEAP 



 

 
  
 
 

 

Rua Gabriel Salgado s/n – Prédio Cônego Gonçalves de Azevedo – Centro 

Fone: (92) 3215-2700 Fax: (92) 3215-2708  

Manaus – Amazonas - CEP: 69005-340 

 




